
Vysvětlení soutěžních podmínek 

 

veřejná zakázka 

 

Revitalizace náměstí Tuchlovice 

 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 

Obec Tuchlovice 

se sídlem U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice 

zástupce zadavatele: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta 

IČ: 00235041 

DIČ: CZ00235041 

 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Soutěž o návrh 

 

 

Věc: Vysvětlení soutěžních podmínek č. 1 
 

Vážení, 

v souladu se ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení soutěžních podmínek. 

 

Dotaz č. 1 z 22. 3. 2023 

 

Není k dispozici podklad - Úprava návsi u čerpací stanice - P16c také elektronicky v dwg? 

Byly zaměřeny i stromy - v podkladu zaměření jsem je nenašla ani ve vypnutých vrstvách? 

 

Odpověď: Úprava návsi u čerpací stanice bohužel není k dispozici ve formátu dwg. 

Jednalo se pouze o první vizi, která nebyla dále, s ohledem na složité souvislosti, zpracovávána. 

Zaměření stromů proběhne v letošním roce, vybraný účastník soutěže o návrh, s nímž bude podepsána smlouva o 

dopracování dalších fází projektové dokumentace revitalizace náměstí v Tuchlovicích, už by měl mít zaměření 

k dispozici. 

 

 

Upřesnění stavebního programu nemá vliv na lhůtu pro odevzdání soutěžního návrhu. 

 

 

V Tuchlovicích dne 23. 3. 2023 


